
 

 
 

УКРАЇНА 

ГРАДЕНИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

БІЛЯЇВСЬКОГО РАЙОНУ     ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ    

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ. 

 

 

РІШЕННЯ 

 

Про організацію обліку дітей дошкільного та шкільного віку  станом  

 на 1.09.2020 року на  території Граденицької сільської ради.  

 

 

        Керуючись пп. б п.4 ст.32 Закону України „ Про місцеве самоврядування в  

Україні ”, ст. 37 Закону України «Про загальну середню освіту», ст. 19 Закону 

України  «Про охорону дитинства», постанови Кабінету Міністрів України від 13 

вересня 2017 року №684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей 

шкільного віку та учнів», враховуючі  розпорядження  голови Біляївської  РДА  

«Про закріплення територій обслуговування та проведення обліку дітей і підлітків 

шкільного віку» та з метою охоплення повною загальною середньою освітою 

учнівської молоді села Градениці, виконком  Граденицької сільської ради 

         

        ВИРІШИВ: 

1. Затвердити заходи  по організації обліку дітей дошкільного та шкільного віку 

станом на 01.09.2020 року а саме: 

- провести подвірний обхід з метою виявлення дітей  дошкільного віку; 

- на підставі отриманих   даних внести зміни до погосподарських  книг. 

2. Затвердити склад комісії  по  обліку дітей дошкільного та шкільного віку, а 

саме: 

– Лупашко Ірина Іванівна, спеціаліст з ведення реєстру громади 

– Клокар Галина Іванівна, секретар виконкому сільської ради 

– Комарова Ольга Федорівна, секретар Граденицької ЗОШ І-ІІ ст. 

– Каушан Ніна Іванівна, секретар Граденицької ЗОШ І-ІІІ ст. 

3. Закріпити територію за школами. Додаток додається. 

4. Керівникам всіх  підприємств  та установ, розташованих  на  території    

      сільської ради взяти активну  участь  у організації і проведенні обліку дітей  

       дошкільного та шкільного  віку. 

 

 

 Сільський голова                                                          І.І.Пахомов 

    31.07.2020 року  

    № 29 

                                                                                                       



                                                                                                                     Додаток  

                                                                                                                               до рішення виконкому 

                                                                                                                              №29 від  31.07.2020  року 

 

              Територія, яка закріплена за Граденицькою ЗОШ І-ІІ ст. 

І мікрорайон. 

         вул. Центральна з 99-191  №114 -178     /обидві  сторони/ 

         вул. Рибацька 

         вул. Перемоги 

         вул. Дружби ( Морозова) 

         ІІ пров. Шевченко  

         вул. Сонячна  (Щорса) 

         пров. Чорноморський ( Морозова)  

         пров. Тихий (Радянський) 

         вул. Широка (Радянська) 

         вул. Хуторська 

         пров. Перемоги 

         вул. Зоряна (Котовського) 

         пров. Радісний ( ІІ пров. Леніна) 

         вул. Свободи 

         вул. Наберіжна 

         вул. Прикордонна   

 

Територія, яка закріплена за Граденицькою ЗОШ І-ІІІ ст. 

ІІ мікрорайон. 

вул. Центральна ( колишня Леніна) з  № 1 по №112     /обидві сторони/ 

вул. Миру 

пров. Миру 

І пров. Степовий  

ІІ пров. Степовий  

вул.  Степова 

вул.  Польова 

вул.  Матросова 

вул.  Весела 

вул.  Садова 

пров. Садовий 

вул.  Зелена 

пров. Зелений 

пров.  Вишневий  (І  пров. Ленина)  

вул.  Молодіжна 

вул.  Вишнева 

вул.  Зарічна 

вул. Олександра Згами 

вул. Шевченко    /цілком/ 

І пров. Шевченко  

 

Секретар ради                                                 А.М. Черпакова 


